



# KIVIMÄEN KOULUN KESÄN 2022 SISÄILMAKORJAUKSET VALMISTUNEET

Kivimäen koulussa on tehty sisäilmakorjauksia kesällä 2022 seuraavissa tiloissa:

- C-solun alakerta: 1026, 1022, 1022.1 (porrashuone), 1006, 1007–1008–1009 (yhtenäinen tila), 1002–1005, wc:t 1010–1013, 1014 (käytävä), 1023 (tuulikaappi).

Korjauksen sisältö:

Sisäilmakorjauksessa tiivistettiin rakenteet, läpiviennit ja rakenneliittymät.

Lattiarakenne kapseloitiin, ja lattian pintamateriaalit uusittiin. Lisäksi uusittiin valaistusta ja alakattoa. Luokkahuoneiden vesipisteet uusittiin ja WC-tilat kunnostettiin. Seinät maalattiin ja tehtiin pieniä tilamuutoksia.

Korjausalueen ikkunat uusittiin ja luokkien väliin tehtiin taittoseiniä. Aulatilán varasto purettiin ja alueelle rakennettiin laajempi yhtenäinen tila, jota voi hyödyntää uudenaikaisena oppimisympäristönä.

Rakenteiden tiiveys varmistettiin merkkiainekokein. Tämä laadunvarmistus tiiveyskorjauksen yhteydessä auttaa estämään epäpuhtauksien pääsyä tiloihin. Huolellisesti toteutettuna korjaukset mahdollistavat terveelliset ja turvalliset tilat koulun toiminnalle.

Korjausten suunnittelussa on otettu huomioon tiloissa aiemmin tehtyjen sisäilmaselvitysten tulokset.

Korjausten mahdollisesta jatkosta sovitaan myöhemmin koulun kanssa, jolloin asiasta myös tiedotetaan erikseen.

Koulujen aiemmat tiedotteet löytyvät Vantaan verkkosivuilta

<https://www.vantaa.fi/node/5296>



Tiedote

15.8.2022

## Tilannetta seurataan

Tilannetta seurataan ja tarvittaessa tehdään uusia toimenpiteitä.

Sisäilmakorjaukset ovat yleensä tehonneet hyvin: työterveyshuollon tutkimuksen mukaan olosuhdehaitat ja oireilu ovat vähentyneet erittäin paljon korjausten jälkeen, kuten vuoden 2021 korjausten jälkeisestä tiedotteesta selviää

<https://www.vantaa.fi/node/4697>

Vantaan koulujen sisäilmasta sekä oppilaiden tuesta voi lukea lisää ja katsoa videoita

<https://www.vantaa.fi/node/4242>

Jos oppilailla tai henkilöstöllä ilmenee oireita, joiden epäilee liittyvän sisäilmaan, on syytä ottaa yhteyttä sekä terveydenhuoltoon että rehtoriin. Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät myös verkosta, suora linkki ohjeistukseen:

<https://www.vantaa.fi/node/4239>

## Lisätietoja:

sisailma@vantaa.fi